Совет сельского поселения Мустафинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

                                                      РЕШЕНИЕ

05 февраля  2015 года       № ​​​170
О передаче автомобильных дорог общего пользования местного значения в собственность муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
 Руководствуясь Федеральным законом от 27 мая 2014 года № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципов  организации местного самоуправления в Российской Федерации»»,

Совет сельского поселения Мустафинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.Передать безвозмездно в собственность муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан муниципальное имущество сельского поселения Мустафинский сельсовет муниципального района Бакалинский район по перечню согласно приложению.

2.Администрации сельского поселения Мустафинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан   в установленном порядке заключить с Администрацией муниципального района договор о передаче имущества, указанного в перечне  настоящего решения, в муниципальную собственность.

            3.Контроль над исполнением данного решения возложить на Администрацию сельского поселения Мустафинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан.

             4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель Совета сельского поселения

Мустафинский сельсовет муниципального

района Бакалинский район

Республики Башкортостан                                                           И.А.Гиззатуллин

	Приложение                                               к решению Совета сельского поселения Мустафинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан          от 05 февраля 2015 года № 170

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения, передаваемых в муниципальную собственность муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
	№
п/

п

	Иденти-
фикаци-

онный

номер
	Наименование
автомобильной   дороги
	Наименование
участка авто-

мобильной

дороги
	Экс-плуа-таци-
онные

км
	Категория
дороги
	Протяженность, км

	всего
	В том числе

	с твердым
покрытием
	из них
с асфальто

бетонным

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.

	с. Мустафино,
ул. Новая
	0-0,21
	0,21
	5
	0,21
	-
	-

	2.

	с. Мустафино,
ул. РТС
	0-0,31
	0,31
	4
	0,31
	0,31
	-

	3.

	с. Мустафино,
ул. пер. Ленина
	0-0,21
	0,21
	4
	0,21
	0,21
	-

	4.

	с. Мустафино,
ул. Школьная
	0-1,0
	1,0
	4
	1,0
	0,30
	0,30

	5.

	с. Мустафино,
ул. Матросова
	0-0,76
	0,76
	5
	0,76
	-
	-

	6.

	с. Мустафино,
ул. Чапаева
	0-2,18
	2,18
	4
	2,18
	2,18
	0,37

	7.

	с. Нарат-Елга,
ул. Новая
	0-0,42
	0,42
	5
	0,42
	-
	-

	8.

	с. Нарат-Елга,
 ул. Октября
	0-0,65
	0,65
	4
	0,65
	0,65
	-

	9.

	с. Нарат-Елга,
 ул. Ленина
	0-1,51
	1,51
	4
	1,51
	1,51
	-

	10.

	д. Пальчиково,
 ул. Пальчикова
	0-1,12
	1,12
	5
	1,12
	-
	-

Председатель Совета                                                                           Председатель Совета

сельского поселения                                                                            муниципального района

Мустафинский сельсовет                                                                    Бакалинский район

муниципального района                                                                      Республики Башкортостан

Бакалинский район

Республики Башкортостан

_______________/И.А. Гиззатуллин                                                __________ /В.Г. Булдаков

05 февраля 2015 года                                                                           13 февраля 2015 года